青发改〔2023〕401 号

关于青阳县蓉城镇合心村党群服务中心
项目建议书的批复

蓉城镇人民政府：

报来《关于新建青阳县蓉城镇合心村党群服务中心的立

项报告》（蓉政函〔2023〕91 号）及相关材料收悉，为丰富

村民精神文化生活，满足人民群众增长物质文化和美好生活

需求，经研究，作批复如下：

一、项目名称：青阳县蓉城镇合心村党群服务中心项目。

二、项目主要建设内容与规模：项目拟规划建设党群服

务中心一栋：建设占地面积 356.26 平方米，总建筑面积

982.22 平方米，三层框架结构，徽派建筑风格；配套建设入

口广场、机动车和非机动车停车棚等。

三、项目计划建设总投资约 360 万元，资金来源：上级

政府部门补助及村民委员会自筹资金。

四、项目地址：青阳县蓉城镇合心村。

五、项目代码：2310-341723-04-01-732800。

请据此编制可行性研究报告报批，并依法完善规划、用

地、节能、环保、水土保持等相关手续。

此复。

青阳县发展和改革委员会

2023 年 10 月 7 日

抄送：县政府办，县财政局、住建局、自然资源和规划局、

生态环境分局、统计局